

فلاحیان تهدید می‌کند همه چیز را خواهد گفت؟! - اعتراف به قتل‌های پیروز دوانی و مجید شریف:

G نشریه مطالعات استراتژیک (۲۰ اکتبر ۲۰۰۰) خبر می‌دهد که فلاحیان تهدید کرده‌است در صورتی که بنابر تعقیب قضائی او شود، اسرار قتلها را فاش خواهد کرد.

او نمایندگان مطبوعات را فراخواند بنشانه آنکه آماده است اسراری را از پرده بیرون اندازد. گفته می‌شود او آماده است اسرار ۱۱ قتل و یا توطئه قتل مخالفان را در خارج از کشور، فاش سازد. در صورتی که چنین کند، سازمان ترور و سرکوب را فاش کرده‌است. از لحاظ خارج از کشور، کسانی چون ولایتی و اختری (سفیر سابق رژیم در سوریه) و سفیران و کارکنان سفارت که در سازمان ترور عضویت دارند و یا در خدمت آن هستند، اهمیت بیشتری دارد و موجب برانگیخته شدن افکار عمومی می‌گردد.

G اما در مجلس، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در باره قتل‌های زنجیره‌ای تحقیق می‌کند. این کمیسیون دری نجف آبادی را احضار کرده و او مطالبی در مورد قتل پیروز دوانی را ارائه داده است. چرا و چگونه این قتل انجام گرفته؟ یوسفیان عضو کمیسیون که این اطلاع را داده، توضیحی نداده‌است. و نیز، یوسفیان گفته است هفت نفر که در مرحله دوم دستگیر شده‌بودند هم به کمیسیون دعوت شده‌اند. و یکی از چهار نفری که در مرحله اول همراه آقایان امامی و موسوی دستگیر شده بود به کمیسیون خارجی فرا خوانده شده و توضیحاتی پیرامون قضایا داد و حتی قتل مجید شریف را با چهار قتل دیگر همسو اعلام کرد و به چگونگی صورت گرفتن قتلها و گرفتن دستورات هم اشاره کرده است.

انقلاب اسلامی: جالب اینکه در پرونده‌ای که در اختیار وکلای خانم پرستو فروهر قرار گرفته است هیچ اشاره‌ای به نحوه دستور گرفتنها نشده است و هر چه متهمان در این باره گفته‌اند از پرونده حذف شده‌اند.

G بعضی از متهمان را به قید ضمانت آزاد کرده‌اند. ضمانتهائی هم که سپرده‌اند، مبالغ ناچیزی هستند. عده‌ای از متهمان به واواک بازگشته و مشغول کار نیز شده‌اند!

G کمیسیون فلاحیان را نیز احضار کرده‌است. هنوز از رفتن او به کمیسیون تحقیق و پاسخ دادنش به پرسشهای اعضای کمیسیون خبری نیست. در عو، روزنامه قدس در ۲ آبان از قول حسینیان نوشت که کاظمی اعتراف کرد که سعید امامی نقشی در قتلها نداشته است و الان هم همه مسئولان به این نتیجه رسیده‌اند "که سعید امامی هیچ نقشی در جریان قتلها نداشته است"!!!

G ودر پاسخ به اظهارات حسینیان سازمان قضایی نیروهای مسلح در روز بعد اطلاعاتی صادر کرد که بخشی از آن را می‌آوریم:

((۵- آقای حسینیان در بخشی از سخنان خود مدعی شده است: ((همه کسانی که دست به کار بودند به این نتیجه رسیدند سعید اسلامی هیچ نقشی در این قتلها نداشته...)) و یا در جایی دیگر اظهار داشته: ((الان هم همه مسئولین به این نتیجه رسیده‌اند که سعید امامی هیچ نقشی در این جریان قتلها نداشته است. " در این

خصوص لازم به توضیح است که چنین امری صحت نداشته و مقامات دست‌اندرکار که مسئولیت رسیدگی به این پرونده را داشته‌اند هیچ‌کدام تاکنون منکر نقش سعید اسلامی در این جنایات نشده‌اند و چنانچه اعترافات مصطفی کاظمی در این ارتباط مورد پذیرش و استناد آقای حسینیان است، لزوماً می‌باید سایر اعترافات مشارالیه را نیز بپذیرند که عمدتاً "ناق‌تحلیله‌ها و اظهارات وی می‌باشد. البته بدیهی است که اظهارنظر نهایی در این موارد فقط با مقام قضایی می‌باشد که مسئولیت رسیدگی به پرونده را دارد.

۶- اظهارات آقای حسینیان طی این مدت در خصوص پرونده قتل‌های زنجیره‌ای دارای تناقض‌های جدی بوده و در موارد متعدد متضمن مطالب کذب و افتراء میز علیه افراد و نهادهای قانونی است که موجبات تشویش اذهان عمومی را فراهم می‌کند که انتظار می‌رود موارد اتهامی مشارالیه و اکاذیب جدید نامبرده از طریق دادسرای ویژه روحانیت مورد رسیدگی قرار گیرد.))
انقلاب اسلامی بدین سان سازمان قضایی نیروهای قضایی اظهارات حسینیان را در مورد اظهارات کاظمی در باره نقش سعید امامی تایید می‌کند منتهی او را ملزم می‌کند بقیه اظهارات او را نیز بپذیرد.

جالب توجه اینکه رسالت در مقاله‌ای به قلم انبار لویی در ۲۷ مهر ۷۹ نیز می‌"نویسد": "به چند نمونه از عملیات بر اندازی از طرف آمریکا اشاره می‌کنم: در مرکز" تصمیم‌گیری و عملیات قتل‌های زنجیره‌ای فردی قرار دارد که از پرو پا قرص‌ترین افراد مدعی طرفداری از جبهه دوم خرداد است (و منظورش کاظمی است) و امروز کسی شک ندارد که قتل‌های زنجیره‌ای به منظور بی‌آبرو کردن نظام در نگاه جهانیان و نمایش چهره‌های خشن از مسئولین نظام و فروپاشی سیستم امنیتی کشور و پاره کردن تور امنیتی انقلاب صورت گرفت در پیچیدگی این عملیات همین بس که تاکنون ابعاد حقوقی و حقیقی آن مورد باز شکافی قرار نگرفته و پرونده "هنوز در پیچ و خم "نقص" است".

انقلاب اسلامی نباید به این ارگان تبلیغاتی سازمان ترور گفت مگر نه اینکه دستگاه قضایی در اختیار جناح شماسست و در همین مقاله مدعی هستید که کاملاً "دست آمریکا را خوانده‌اید و طرح‌های آن را لو داده‌اید و در این امر توانا "بوده‌اید (!) پس علت این "نقص" پرونده و معطل ماندن ۲ ساله آن و حذف کردن شش هفتم پرونده دیگر از چه رو است!!

و اما خانم پرستو فروهر، در مصاحبه‌ها با رادیوهادر مورد حذف قسمتهایی از پرونده توضیح می‌دهد:

" " برگه‌های احضار سعید امامی از بازداشتگاه به دادسرا وجود دارد ولی خود " بازجویی‌ها در پرونده نیست.

وی گفت دادستان نظامی تهران در تابستان ۷۸ که وی همراه خانم عبادی وکیلش با وی دیدار داشته، گفته‌است که در مورد مرگ سعید امامی پرونده بالینی بالغ بر ۴ صفحه وجود دارد اما اینک یک برگه از آن نیز در پرونده وجود ندارد.